
 

REGIONE PIEMONTE BU34 25/08/2022 
 

Codice A1502B 
D.D. 10 agosto 2022, n. 444 
FONDO REGIONALE DISABILI - art.14 legge 12 marzo 1998 n.68 '' Norme per il diritto al 
lavoro dei disabili''. Chiamata di progetti per la realizzazione della misura Buono servizi 
lavoro per persone con disabilità. Accertamento ed impegno di spesa  sui vari capitoli del 
bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2022, 2023, 2024 
 

 

ATTO DD 444/A1502B/2022 DEL 10/08/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 
A1502B - Politiche del lavoro 
 
 
 
OGGETTO:  

 
FONDO REGIONALE DISABILI - art.14 legge 12 marzo 1998 n.68 “ Norme per il 
diritto al lavoro dei disabili”. Chiamata di progetti per la realizzazione della misura 
Buono servizi lavoro per persone con disabilità. 
Accertamento ed impegno di spesa sui vari capitoli del bilancio di previsione 
finanziario 2022-2024, annualità 2022, 2023, 2024 
 

 
Viste: 
 
la Deliberazione della Giunta Regionale del 30 aprile 2021, n.5-3144 “Legge regionale 34/2008, 
art.35 Atto d’indirizzo per la gestione pluriennale, anni 21-24 del Fondo regionale per 
l’inserimento lavorativo di persone con disabilità, ai sensi dell’art.14 della Legge 12 marzo 1999 n. 
68” con la quale è stato approvata la programmazione del Fondo regionale per l’inserimento delle 
persone con disabilità; 
 
la Determinazione Dirigenziale n. 760 del 16.12.2021 avente come oggetto: “Deliberazione della 
Giunta regionale 30 aprile 2021, n. 5-3144. Approvazione dell’Avviso di Chiamata di progetti 
finalizzata all’istituzione dell’elenco dei soggetti attuatori dell’Intervento Buono servizi lavoro per 
persone con disabilità. Intervento complessivo € 14.000.000,00.” con la quale è stato autorizzato 
l’avvio del progetto Buono Servizio la Lavoro per persone con disabilità annualità 2022-2024; 
 
Con medesima Determinazione si è provveduto a registrare la spesa presunta complessiva di Euro 
14.000.000,00 nel modo seguente: 
• prenotazione di spesa di Euro 12.000.000,00 per il finanziamento dei servizi a favore dei soggetti 

attuatori, di cui: 
Euro 6.585.619,12 al capitolo 177753 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2022 con 
prenotazione n. 2022/2753 
Euro 3.448.223,88 al capitolo 177753 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2023 con 



 

prenotazione n. 2023/565; 
a favore degli operatori privati; 
Euro 1.920.000,00 al capitolo 168440 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2022 con 
prenotazione di Spesa 2022/2754; 
Euro 46.157,00 al capitolo 168440 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2023 con 
prenotazione di spesa 2023/566; 
a favore degli operatori pubblici; 
 
• impegno di Euro 2.000.000,00 al capitolo 168440 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 

2021 a favore di Agenzia Piemonte Lavoro per i rimborsi delle indennità di tirocini – impegno n. 
2021/13959 

la Determinazione 277 del 23.05.2022 avente come oggetto: “Determinazione Dirigenziale n. 760 
del 16.12.2021 ”Approvazione Avviso di Chiamata di progetti finalizzata all’istituzione dell’elenco 
dei soggetti attuatori dell’intervento Buono Servizi al Lavoro per persone con disabilità”. Riduzione 
prenotazioni di spesa” con la quale , al fine di consentire lo slittamento delle risorse dal 2022 al 
2023 e 2024 tramite FPV, si è provveduto alla riduzione delle prenotazioni di spesa assunte con 
D.D. n. 760 del 16.12.2021 nel modo seguente: 
prenotazione n. 2022/2753 da Euro 6.585.619,12 a Euro 0 ( - Euro 6.585.619,12) al capitolo 177753 
del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2022 
prenotazione n. 2023/565 da Euro 3.448.223,88 a Euro 0 ( - Euro 3.448.223,88) al capitolo 177753 
del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2023; 
prenotazione di spesa 2022/2754 da Euro 1.920.000,00 a Euro 0 (- Euro 1.920.000,00) al capitolo 
168440 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2022; 
prenotazione di spesa 2023/566 da Euro 46.157,00 a Euro 0 ( - Euro 46.157,00) al capitolo 168440 
del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2023; 
 
Preso atto che con DGR n. 37-5138 del 27/5/2022 “Bilancio di previsione finanziario 2022-2024. 
Rimodulazione dell'iscrizione delle risorse relative al Fondo regionale per l'occupazione dei 
disabili” sono state iscritte le risorse dal 2022 al 2023 e 2024 tramite FPV; 
 
Considerato che l’Intervento viene gestito con le stesse modalità di cui agli interventi POR FSE 
2014-2020; 
 
Vista la DGR del 29 giugno 2015 n.15-1644, avente ad oggetto la presa d’atto del documento 
”Procedure e criteri di selezione delle operazioni” per l’attuazione degli interventi previsti dal POR 
FSE della Regione Piemonte per il periodo 2014-2020 e che lo stesso documento è stato approvato 
dal Comitato di sorveglianza del POR FSE in data 12 luglio 2015; 
 
Vista la DD del 15 novembre 2016 n. 807 ”Art. 122, comma 1 Reg. (UE) 1303/2013. Approvazione 
dei documenti relativi al sistema di gestione e controllo del Programma operativo, 
obiettivo”Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”- Fondo sociale europeo Regione 
Piemonte 2014-2020 CCI2014IT05SFOPO13” 
 
Dato atto 
che entro il termine di scadenza indicato per la presentazione delle domande (h.12.00 del 21 
gennaio 2022) sono pervenute complessivamente n. 57 istanze di candidatura; 
 
che il Settore Politiche del Lavoro ha effettuato l’istruttoria di ammissibilità di cui al paragrafo 8.3 
del Bando; 
 
che, in coerenza con la richiamata DGR del 29 giugno 2015 n. 15-1644, la valutazione dei soggetti 



 

attuatori è stata effettuata da un Nucleo di valutazione appositamente nominato con DD del 3 
febbaio 2022 n. 52; 
 
che, acquisite le risultanze di ammissibilità, il Nucleo ha svolto la valutazione dei soggetti ammessi 
applicando le classi di valutazione di merito come previsto dal Bando; 
 
che tutta la documentazione inerente l’attività istruttoria e di valutazione è agli atti del Settore 
Politiche del Lavoro - Direzione Istruzione, Formazione e Lavoro ; 
 
che è stato avviato il procedimento finalizzato ad acquisire le informazioni antimafia di cui al D.Lgs 
n. 159/2011; 
 
Preso atto che dalla “Ricognizione risorse esoneri parziali ai sensi dell’art.5 L.68/1999 – effettuata 
dall’Ufficio competente del Settore Lavoro sulla base dei dati trasmessi dalle aziende medesime 
tramite la procedura PRODIS, risulta che: 
 
per l’anno 2022 verranno incassate risorse per un presunto ammontare di Euro 15.842.218,65,sul 
capitolo 29612 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2022; 
per l’anno 2023 verranno incassate risorse per un presunto ammontare di Euro 7.000.000,00, sul 
capitolo 29612 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualita’ 2023; 
per l’anno 2024 verranno incassate risorse per un presunto ammontare di Euro 15.500.000,00, sul 
capitolo 29612 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2024; 
 
Dato atto che la ricognizione delle risorse derivanti dagli esoneri parziali ai sensi dell’art.5 
L.68/1999 – effettuata dall’Ufficio competente del Settore Lavoro sulla base dei dati trasmessi dalle 
aziende medesime costituisce idoneo titolo per l’accertamento delle entrate e la conseguente 
programmazione della spesa; 
 
 
Preso atto che con la Determinazione Dirigenziale n. 294 del 07 giugno 2022 sono stati approvati : 
la graduatoria in esito alla valutazione ex ante 
l’elenco delle sedi 
l’elenco dei case manager ammessi e non ammessi per ogni singolo operatore 
l’Allegato di Autorizzazione ; 
rinviando gli impegni di spesa a successivo provvedimento; 
 
Considerato pertanto di procedere sulla base degli operatori ammessi, all’impegno della spesa come 
segue: 
 

 
capitolo di 
spesa 

esercizio 
2022 

esercizio 
2023 

esercizio 
2024 

totale 

operatori 
pubblici 

168440 
 
36.768,75 
  

 
73.537,49 
  

 
73.537,49 
  

183.843,73 

operatori 
privati 

177753 
 
2.363.231,25 
  

 
4.726.462,51 
  

 
4.726.462,51 
  

11.816.156,27 

TOTALI  2.400.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 12.000.000,00 

 



 

Ritenuto di sottoporre a condizione risolutiva le autorizzazioni di cui al presente provvedimento per 
i quali non è ancora stata acquisita l’informativa antimafia di cui al D.Lgs. n. 159/2011 e che, 
qualora venissero acquisite informazioni antimafia da cui emergessero procedimenti o 
provvedimenti a carico dei beneficiari, si procederà ad avviare il procedimento di revoca delle 
autorizzazioni suddette e al recupero delle eventuali somme indebitamente percepite; 
 
Dato atto che: 
- sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013: 
- per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le disposizioni dell’art. 
3 della Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
- nelle more dell’approvazione del DDL “Sistema integrato delle politiche e dei servizi per 
l’orientamento permanente, la formazione professionale e il lavoro”, l’impegno di spesa di cui al 
presente provvedimento in ambito di diritto al lavoro dei disabili di cui all’art. 14 della Legge 12 
marzo 1968 è assunto per le finalità riconducibili all’attuale vigente normativa (art. 35 della L.R. 34 
del 22 dicembre 2008) che si pongono in continuità con le finalità del citato DDL (art. 45) in corso 
di approvazione, non erodendone, pertanto, la relativa copertura finanziaria. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità a quanto disposto dalla DGR 
del 17 ottobre 2016 n. 1–4046, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14.06.2021; 

IL DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli artt. 17 e 18 della l.r. n. 23/2008 e s.m.i. - "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 - "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

• la Deliberazione della Giunta Regionale 1-4936 del 29 aprile 2022 " Approvazione del 
Piano triennale di prevenzione della corruzione per gli anni 2022-2024 della Regione 
Piemonte". 

• il Regolamento del 16 luglio 2021 n. 9 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18"; 

• la legge regionale del 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 " 
pubblicata il 29 aprile sul Bollettino Ufficiale n. 17 Supplemento n. 2; 

• la D.G.R. n. 1 - 4970 del 4 maggio 2022 "Legge regionale 29 aprile 2022, n. 6 "Bilancio di 
previsione finanziario 2022-2024". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024" 

 
 

determina 
 
 
 
1) di prendere atto della graduatoria autorizzata con Determinazione Dirigenziale 294 del 07 giugno 
2022; 
 
2) di prendere atto che sulla base degli operatori ammessi, occorre impegnare la spesa nel modo 
seguenteomissis 
 



 

 
capitolo di 
spesa 

esercizio 
2022 

esercizio 
2023 

esercizio 
2024 

totale 

operatori 
pubblici 

168440 
 
36.768,75 
  

 
73.537,49 
  

 
73.537,49 
  

183.843,73 

operatori 
privati 

177753 
 
2.363.231,25 
  

 
4.726.462,51 
  

 
4.726.462,51 
  

11.816.156,27 

TOTALI  2.400.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 12.000.000,00 

 
3) di accertare ed impegnare la somma complessiva di Euro 12.000.000,00 sui rispettivi capitoli del 
bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualita’ 2022, 2023 e 2024 nel modo seguente: 
Accertamenti: 
Euro 8.505.659,12, già accertati ed incassati sul capitolo 29612 – accertamento n. 270/2022 del 
bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2022; 
Euro 1.747.170,44 da accertare al capitolo 29612 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024- 
annualità 2023 
Euro 1.747.170,44 da accertare al capitolo 29612 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024- 
annualità 2024 
soggetto debitore “107036-PROVENTI EX LEGGE 68/99 - VERSANTI DIVERSI” 
Impegni: 
Euro 2.363.231,25 al capitolo 177753 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 
2022 (fondi freschi) a favore degli operatori privati; 
Euro 36.768,75 al capitolo 168440 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2022 
(fondi freschi) a favore degli operatori pubblici; 
Euro 4.726.462,51 (di cui 2.979.292,07 fondi FPV ed Euro 1.747.170,44 fondi freschi) al capitolo 
177753 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2023 a favore degli operatori 
privati; 
Euro 73.537,49 al capitolo 168440 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2023 
(FPV) a favore degli operatori pubblici; 
Euro 4.726.462,51 (di cui 2.979.292,07 fondi FPV ed Euro 1.747.170,44 fondi freschi) al capitolo 
177753 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2024 a favore degli operatori 
privati; 
Euro 73.537,49 al capitolo 168440 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024, annualità 2024 
(FPV) a favore degli operatori pubblici; 
la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato A) parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
4) di sottoporre a condizione risolutiva le autorizzazioni di cui al presente provvedimento per le 
quali non è ancora stata acquisita l’informativa antimafia di cui al D.Lgs. n. 159/2011, così come 
risulta dalla documentazione agli atti; 
 
5) di avviare il procedimento di revoca delle autorizzazioni suddette e il recupero delle eventuali 
somme indebitamente percepite, qualora venissero acquisite informazioni antimafia da cui 
emergessero procedimenti o provvedimenti a carico dei beneficiari. 
 
6) di dare atto che, nelle more dell’approvazione del DDL “Sistema integrato delle politiche e dei 
servizi per l’orientamento permanente, la formazione professionale e il lavoro”, l’impegno di spesa 
di cui al presente provvedimento in ambito di diritto al lavoro dei disabili di cui all’art. 14 della 



 

Legge 12 marzo 1968 è assunto per le finalità riconducibili all’attuale vigente normativa (art. 35 
della L.R. 34 del 22 dicembre 2008) che si pongono in continuità con le finalità del citato DDL (art. 
45) in corso di approvazione, non erodendone, pertanto, la relativa copertura finanziaria". 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi di legge. 
 
La presente determinazione verrà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
“Pubblicità degli atti amministrativi”dello Statuto e dell’art. 5 “Contenuto del Bollettino Ufficiale 
telematico” della L.R. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26 comma 2 del D.lgs n. 33/2013 nel sito 
istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
La pubblicazione del presente atto sul BU della Regione Piemonte costituisce comunicazione di 
chiusura del procedimento. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE (A1502B - Politiche del lavoro) 
Firmato digitalmente da Livio Boiero 

Allegato 
 
 
 



Appendice A

Capitolo CUP Missione COFOG Trans. UE

168440 2022 11386 25.187,73 112475

168440 2022 11387 11.581,02 97708

Tipo 
Finanziam

ento

Anno 
Impeg

no

Num 
Impegn

o

Importo 
Attuale

Codice 
Benefici

ario

Ragione 
Sociale

Pdc 
Finan
ziario

Desc 
Pdc

Titol
o

Programm
a

Macro 
Aggregato

Descrizione 
Capitolo

Descrizione 
Impegno

Tipo 
debito 
Siope

Natura 
Ricorrent

e

Perimetro 
Sanitario

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
MONVISO 
SOLIDALE

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIO 

ASSISTENZI
ALE DEL 

CUNEESE

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



168440 2023 1031 50.375,46 112475

168440 2023 1032 23.162,03 97708

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
MONVISO 
SOLIDALE

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIO 

ASSISTENZI
ALE DEL 

CUNEESE

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



168440 2024 253 50.375,46 112475

168440 2024 254 23.162,03 97708

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
MONVISO 
SOLIDALE

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIO 

ASSISTENZI
ALE DEL 

CUNEESE

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
1
.
0
2
.
0
1
8

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
Conso
rzi di 
enti 

locali

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008).

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11288 380.444,70 88273

177753 2022 11289 290.656,80 133967

R - FONDI 
REGIONA

LI

SYNERGIE 
ITALIA 
S.P.A..

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ADECCO 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11290 22.519,11 97053

177753 2022 11291 33.682,64 14100

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIS-
COMPAGNIA 

DI 
INIZIATIVE 
SOCIALI

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.R.SO. 
S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11292 55.775,58 328458

177753 2022 11293 55.423,46 215707

R - FONDI 
REGIONA

LI

EXAR 
SOCIAL 
VALUE 

SOLUTIONS 
- IMPRESA 
SOCIALE 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FONDAZION
E CASA DI 
CARITA' 
ARTI E 

MESTIERI 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11294 32.927,78 346193

177753 2022 11295 184.950,92 17122

R - FONDI 
REGIONA

LI

PATCHANKA 
- Società 

Cooperativa 
Sociale

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENAIP 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11296 21.405,41 52680

177753 2022 11297 41.445,75 328715

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
SOCIALE 
ABELE 

LAVORO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

IL PUNTO 
S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11298 30.915,32 333462

177753 2022 11299 20.531,49 41524

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.AL.A 
CONSORZIO 

SOCIALE 
ALESSANDR

IA ASTI 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANTEO 
IMPRESA 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11300 163.981,19 326571

177753 2022 11301 40.932,22 60660

R - FONDI 
REGIONA

LI

GI GROUP 
SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENGIM 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11302 38.923,28 221746

177753 2022 11303 19.220,36 135464

R - FONDI 
REGIONA

LI

INFORCOOP 
ECIPA 

PIEMONTE 
S.C.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CERSEO - 
CENTRO 

EUROPEO DI 
RICERCA E 
SVILUPPO 

PER L'EST E 
L'OVEST

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11304 36.732,72 13051

177753 2022 11305 45.800,16 355261

R - FONDI 
REGIONA

LI

IMMAGINAZI
ONE E 

LAVORO 
SOCIETA' 
COOP.VA 

A.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

OGGI 
LAVORO 

S.R.L. 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11306 18.292,95 103251

177753 2022 11307 18.137,64 30776

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIALE IL 

FILO DA 
TESSERE 

SCS

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.D.P.F. 
ISTITUTO 

SANTACHIA
RA

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11308 17.960,94 44764

177753 2022 11309 8.963,29 42079

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASS.SCUOL
E TECNICHE 

S.CARLO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
FORMAZION

E 
INNOVAZION
E QUALITA'

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11311 26.736,16 316230

177753 2022 11312 62.361,02 24364

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANFFAS 
PIEMONTE 

ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIOFS 
PIEMONTE 
CENTRO 
ITALIANO 
OPERE 

FEMMINILI 
SALESIANE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11313 17.751,04 355553

177753 2022 11314 26.454,26 70442

R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
C.I.F.I. SCRL

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

C.I.A.C. 
CONS.INTER
AZIENDALE 

CANAVESAN
O

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11315 43.628,41 326956 UMANA SPA

177753 2022 11316 17.331,24 36786

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR TER 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11317 17.121,34 128907

177753 2022 11318 17.121,34 351201

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORTE 
CHANCE 

PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ESSENZIAL
MENTE 

FORMAZION
E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
3
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11321 17.079,56 328714

177753 2022 11322 33.916,65 59895

R - FONDI 
REGIONA

LI

SELF 
CONSORZIO 
REGIONALE 

DELLA 
COOPERAZI

ONE 
SOCIALE 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

SINAPSI 
SCS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11323 25.052,30 345862

177753 2022 11324 16.527,80 37516

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONEDIA - 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COESA 
S.C.S. 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11325 65.966,52 319326

177753 2022 11326 16.401,85 74039

R - FONDI 
REGIONA

LI

MANPOWER 
SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

II.RR. 
SALOTTO E 

FIORITO

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11328 24.547,62 44154

177753 2022 11329 24.076,99 142437

R - FONDI 
REGIONA

LI

AZIENDA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
S.C.R.L .

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE 

FORMAZION
E 80

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11331 16.036,49 314821

177753 2022 11333 15.904,17 78271

R - FONDI 
REGIONA

LI

PIAZZA DEL 
LAVORO TO 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMATER 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11335 55.037,50 54315

177753 2022 11336 15.530,99 316228 CAMPUSLAB

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE CNOS 

FAP

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
9
1
D
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11337 23.280,03 346427

177753 2022 11342 15.454,83 317382

R - FONDI 
REGIONA

LI

IDEA 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO 

S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

PROSPETTI
VA LAVORO 

SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11344 15.169,48 328473

177753 2022 11345 22.742,80 131391

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMA-RE-
TE 

SOC.COOP.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

V.C.O. 
FORMAZION

E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11346 22.631,05 326788

177753 2022 11348 30.026,37 44224

R - FONDI 
REGIONA

LI

RANDSTAD 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR.AL 
CONSORZIO 

PER LA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
NELL'ALESS

ANDRINO 
S.C.A.R.L.

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11349 14.911,63 242525

177753 2022 11350 14.755,87 13403

R - FONDI 
REGIONA

LI

FILOS 
FORMAZION

E 
INSERIMENT

O 
LAVORATIV

O 
ORIENTAME
NTO SERVIZI 

SC

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COOPERATI
VA 

ANIMAZIONE 
VALDOCCO 

S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11351 21.455,67 51754

177753 2022 11352 6.779,32 292309

R - FONDI 
REGIONA

LI

CENTRO 
FORM.PROF.
LE CEBANO 
MONREGAL
ESE S.C. A 

R.L.

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

APRO 
FORMAZION

E 
SOC.CONSO

RT.A 
RESP.LIMITA

TA

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11353 33.817,24 348917

177753 2022 11355 4.000,00 369054

R - FONDI 
REGIONA

LI

HUMANGES
T S.P.A.

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.VER.FO.
P. "GEOM F. 
BORGOGNA" 

SCRL

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2022 11356 4.000,00 50456

177753 2023 968 760.889,39 88273

R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
FORMAZ 

PROFESSIO
NALE DELLE 

COLLINE 
ASTIGIANE S 

C RL

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

SYNERGIE 
ITALIA 
S.P.A..

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 969 581.313,60 133967

177753 2023 970 45.038,23 97053

R - FONDI 
REGIONA

LI

ADECCO 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIS-
COMPAGNIA 

DI 
INIZIATIVE 
SOCIALI

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 971 67.365,28 14100

177753 2023 972 111.551,16 328458

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.R.SO. 
S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

EXAR 
SOCIAL 
VALUE 

SOLUTIONS 
- IMPRESA 
SOCIALE 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 973 110.846,92 215707

177753 2023 974 65.855,57 346193

R - FONDI 
REGIONA

LI

FONDAZION
E CASA DI 
CARITA' 
ARTI E 

MESTIERI 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

PATCHANKA 
- Società 

Cooperativa 
Sociale

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 975 4.310,29 17122

177753 2023 976 365.591,56 17122

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENAIP 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENAIP 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 977 42.810,82 52680

177753 2023 978 82.891,50 328715

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
SOCIALE 
ABELE 

LAVORO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

IL PUNTO 
S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 980 61.830,63 333462

177753 2023 981 41.062,98 41524

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.AL.A 
CONSORZIO 

SOCIALE 
ALESSANDR

IA ASTI 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANTEO 
IMPRESA 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 982 327.962,40 326571

177753 2023 983 81.864,46 60660

R - FONDI 
REGIONA

LI

GI GROUP 
SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENGIM 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 984 77.846,55 221746

177753 2023 985 38.440,71 135464

R - FONDI 
REGIONA

LI

INFORCOOP 
ECIPA 

PIEMONTE 
S.C.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CERSEO - 
CENTRO 

EUROPEO DI 
RICERCA E 
SVILUPPO 

PER L'EST E 
L'OVEST

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 986 73.465,44 13051

177753 2023 987 91.600,34 355261

R - FONDI 
REGIONA

LI

IMMAGINAZI
ONE E 

LAVORO 
SOCIETA' 
COOP.VA 

A.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

OGGI 
LAVORO 

S.R.L. 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 988 36.585,91 103251

177753 2023 989 36.275,28 30776

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIALE IL 

FILO DA 
TESSERE 

SCS

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.D.P.F. 
ISTITUTO 

SANTACHIA
RA

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 990 35.921,89 44764

177753 2023 991 17.926,57 42079

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASS.SCUOL
E TECNICHE 

S.CARLO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
FORMAZION

E 
INNOVAZION
E QUALITA'

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 992 53.472,32 316230

177753 2023 993 124.722,03 24364

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANFFAS 
PIEMONTE 

ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIOFS 
PIEMONTE 
CENTRO 
ITALIANO 
OPERE 

FEMMINILI 
SALESIANE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 994 35.502,08 355553

177753 2023 999 52.908,52 70442

R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
C.I.F.I. SCRL

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

C.I.A.C. 
CONS.INTER
AZIENDALE 

CANAVESAN
O

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1000 87.256,82 326956 UMANA SPA

177753 2023 1001 34.662,48 36786

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR TER 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1002 34.242,67 128907

177753 2023 1003 34.242,67 351201

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORTE 
CHANCE 

PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ESSENZIAL
MENTE 

FORMAZION
E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
3
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1004 34.159,12 328714

177753 2023 1005 67.833,30 59895

R - FONDI 
REGIONA

LI

SELF 
CONSORZIO 
REGIONALE 

DELLA 
COOPERAZI

ONE 
SOCIALE 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

SINAPSI 
SCS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1006 50.104,60 345862

177753 2023 1007 33.055,59 37516

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONEDIA - 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COESA 
S.C.S. 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1008 131.933,04 319326

177753 2023 1009 32.803,70 74039

R - FONDI 
REGIONA

LI

MANPOWER 
SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

II.RR. 
SALOTTO E 

FIORITO

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1010 49.095,24 44154

177753 2023 1011 48.153,99 142437

R - FONDI 
REGIONA

LI

AZIENDA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
S.C.R.L .

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE 

FORMAZION
E 80

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1012 32.072,97 314821

177753 2023 1013 31.808,34 78271

R - FONDI 
REGIONA

LI

PIAZZA DEL 
LAVORO TO 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMATER 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1014 110.075,00 54315

177753 2023 1015 31.061,98 316228 CAMPUSLAB

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE CNOS 

FAP

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
9
1
D
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1016 46.560,07 346427

177753 2023 1017 30.909,66 317382

R - FONDI 
REGIONA

LI

IDEA 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO 

S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

PROSPETTI
VA LAVORO 

SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1018 30.338,96 328473

177753 2023 1019 45.485,59 131391

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMA-RE-
TE 

SOC.COOP.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

V.C.O. 
FORMAZION

E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1020 45.262,09 326788

177753 2023 1021 60.052,74 44224

R - FONDI 
REGIONA

LI

RANDSTAD 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR.AL 
CONSORZIO 

PER LA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
NELL'ALESS

ANDRINO 
S.C.A.R.L.

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1022 29.823,25 242525

177753 2023 1023 29.511,74 13403

R - FONDI 
REGIONA

LI

FILOS 
FORMAZION

E 
INSERIMENT

O 
LAVORATIV

O 
ORIENTAME
NTO SERVIZI 

SC

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COOPERATI
VA 

ANIMAZIONE 
VALDOCCO 

S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1024 42.911,34 51754

177753 2023 1025 13.558,65 292309

R - FONDI 
REGIONA

LI

CENTRO 
FORM.PROF.
LE CEBANO 
MONREGAL
ESE S.C. A 

R.L.

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

APRO 
FORMAZION

E 
SOC.CONSO

RT.A 
RESP.LIMITA

TA

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1026 67.634,48 348917

177753 2023 1027 8.000,00 369054

R - FONDI 
REGIONA

LI

HUMANGES
T S.P.A.

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.VER.FO.
P. "GEOM F. 
BORGOGNA" 

SCRL

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2023 1028 8.000,00 50456

177753 2024 196 760.889,39 88273

R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
FORMAZ 

PROFESSIO
NALE DELLE 

COLLINE 
ASTIGIANE S 

C RL

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

SYNERGIE 
ITALIA 
S.P.A..

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 197 581.313,60 133967

177753 2024 198 45.038,23 97053

R - FONDI 
REGIONA

LI

ADECCO 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIS-
COMPAGNIA 

DI 
INIZIATIVE 
SOCIALI

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 199 67.365,29 14100

177753 2024 200 111.551,15 328458

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.R.SO. 
S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

EXAR 
SOCIAL 
VALUE 

SOLUTIONS 
- IMPRESA 
SOCIALE 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 201 110.846,91 215707

177753 2024 202 65.855,57 346193

R - FONDI 
REGIONA

LI

FONDAZION
E CASA DI 
CARITA' 
ARTI E 

MESTIERI 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

PATCHANKA 
- Società 

Cooperativa 
Sociale

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 203 4.310,30 17122

177753 2024 204 365.591,55 17122

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENAIP 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENAIP 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 205 42.810,82 52680

177753 2024 206 82.891,50 328715

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
SOCIALE 
ABELE 

LAVORO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

IL PUNTO 
S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 208 61.830,63 333462

177753 2024 209 41.062,99 41524

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.AL.A 
CONSORZIO 

SOCIALE 
ALESSANDR

IA ASTI 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANTEO 
IMPRESA 

COOPERATI
VA SOCIALE

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 210 327.962,40 326571

177753 2024 211 81.864,48 60660

R - FONDI 
REGIONA

LI

GI GROUP 
SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ENGIM 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 212 77.846,55 221746

177753 2024 213 38.440,71 135464

R - FONDI 
REGIONA

LI

INFORCOOP 
ECIPA 

PIEMONTE 
S.C.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CERSEO - 
CENTRO 

EUROPEO DI 
RICERCA E 
SVILUPPO 

PER L'EST E 
L'OVEST

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 214 73.465,43 13051

177753 2024 215 91.600,36 355261

R - FONDI 
REGIONA

LI

IMMAGINAZI
ONE E 

LAVORO 
SOCIETA' 
COOP.VA 

A.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

OGGI 
LAVORO 

S.R.L. 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 216 36.585,91 103251

177753 2024 217 36.275,27 30776

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONSORZIO 
SOCIALE IL 

FILO DA 
TESSERE 

SCS

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

O.D.P.F. 
ISTITUTO 

SANTACHIA
RA

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 218 35.921,89 44764

177753 2024 219 17.926,57 42079

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASS.SCUOL
E TECNICHE 

S.CARLO

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONS 
FORMAZION

E 
INNOVAZION
E QUALITA'

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 220 53.472,31 316230

177753 2024 221 124.722,03 24364

R - FONDI 
REGIONA

LI

ANFFAS 
PIEMONTE 

ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CIOFS 
PIEMONTE 
CENTRO 
ITALIANO 
OPERE 

FEMMINILI 
SALESIANE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 222 35.502,09 355553

177753 2024 223 52.908,53 70442

R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
C.I.F.I. SCRL

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

C.I.A.C. 
CONS.INTER
AZIENDALE 

CANAVESAN
O

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 224 87.256,82 326956 UMANA SPA

177753 2024 225 34.662,47 36786

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR TER 
PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 226 34.242,67 128907

177753 2024 227 34.242,67 351201

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORTE 
CHANCE 

PIEMONTE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ESSENZIAL
MENTE 

FORMAZION
E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
3
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 228 34.159,12 328714

177753 2024 229 67.833,31 59895

R - FONDI 
REGIONA

LI

SELF 
CONSORZIO 
REGIONALE 

DELLA 
COOPERAZI

ONE 
SOCIALE 
SOCIETA' 

COOPERATI
VA SOCIALE 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

SINAPSI 
SCS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 230 50.104,59 345862

177753 2024 231 33.055,59 37516

R - FONDI 
REGIONA

LI

CONEDIA - 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
7
1
D
2
2
0
0
0
0
3
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COESA 
S.C.S. 

IMPRESA 
SOCIALE

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
1
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 232 131.933,03 319326

177753 2024 233 32.803,71 74039

R - FONDI 
REGIONA

LI

MANPOWER 
SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

II.RR. 
SALOTTO E 

FIORITO

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 234 49.095,25 44154

177753 2024 235 48.153,99 142437

R - FONDI 
REGIONA

LI

AZIENDA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
S.C.R.L .

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE 

FORMAZION
E 80

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 236 32.072,97 314821

177753 2024 237 31.808,34 78271

R - FONDI 
REGIONA

LI

PIAZZA DEL 
LAVORO TO 

S.R.L.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
8
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMATER 
AGENZIA 

FORMATIVA

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 238 110.074,99 54315

177753 2024 239 31.061,98 316228 CAMPUSLAB

R - FONDI 
REGIONA

LI

ASSOCIAZIO
NE CNOS 

FAP

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

J
9
1
D
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 240 46.560,07 346427

177753 2024 241 30.909,67 317382

R - FONDI 
REGIONA

LI

IDEA 
AGENZIA 

PER IL 
LAVORO 

S.C.S.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

PROSPETTI
VA LAVORO 

SRL

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 242 30.338,95 328473

177753 2024 243 45.485,59 131391

R - FONDI 
REGIONA

LI

FORMA-RE-
TE 

SOC.COOP.

J
1
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

V.C.O. 
FORMAZION

E

J
1
1
D
2
2
0
0
0
1
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 244 45.262,09 326788

177753 2024 245 60.052,73 44224

R - FONDI 
REGIONA

LI

RANDSTAD 
ITALIA SPA

J
4
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

FOR.AL 
CONSORZIO 

PER LA 
FORMAZION

E 
PROFESSIO

NALE 
NELL'ALESS

ANDRINO 
S.C.A.R.L.

J
3
1
D
2
2
0
0
0
0
5
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 246 29.823,25 242525

177753 2024 247 29.511,73 13403

R - FONDI 
REGIONA

LI

FILOS 
FORMAZION

E 
INSERIMENT

O 
LAVORATIV

O 
ORIENTAME
NTO SERVIZI 

SC

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
0
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

COOPERATI
VA 

ANIMAZIONE 
VALDOCCO 

S.C.S. 
ONLUS

J
1
1
D
2
2
0
0
0
2
9
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 248 42.911,35 51754

177753 2024 249 13.558,65 292309

R - FONDI 
REGIONA

LI

CENTRO 
FORM.PROF.
LE CEBANO 
MONREGAL
ESE S.C. A 

R.L.

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

APRO 
FORMAZION

E 
SOC.CONSO

RT.A 
RESP.LIMITA

TA

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
7
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 250 67.634,47 348917

177753 2024 251 8.000,00 369054

R - FONDI 
REGIONA

LI

HUMANGES
T S.P.A.

J
2
1
D
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione

R - FONDI 
REGIONA

LI

CO.VER.FO.
P. "GEOM F. 
BORGOGNA" 

SCRL

J
6
1
D
2
2
0
0
0
0
6
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione



177753 2024 252 8.000,00 50456
R - FONDI 
REGIONA

LI

AGENZIA 
FORMAZ 

PROFESSIO
NALE DELLE 

COLLINE 
ASTIGIANE S 

C RL

J
8
1
D
2
2
0
0
0
0
4
0
0
0
2

U
.
1
.
0
4
.
0
3
.
9
9
.
9
9
9

Trasfer
imenti 
corrent

i a 
altre 

impres
e

1 - 
Spes

e 
corre

nti

15 - 
Politiche 

per il 
lavoro e la 
formazione 
profession

ale

1501 - 
Servizi per 
lo sviluppo 
del mercato 
del lavoro

1040000 - 
Trasferimen

ti correnti

FONDO 
REGIONALE 

PER I 
DISABILI 
(ART.35 

DELLA L.R. 
34/2008) 
TRASF 

IMPRESE

FONDO REGIONALE 
DISABILI - ART.14 
LEGGE 12 MARZO 
1998 N.68 ' NORME 
PER IL DIRITTO AL 

LAVORO DEI 
�DISABILI' . 

CHIAMATA DI 
PROGETTI PER LA 

REALIZZAZIONE 
DELLA MISURA 
BUONO SERVIZI 

LAVORO PER 
PERSONE CON 

DISABILITÀ. 
APPROVAZIONE 

DELLA 
GRADUATORIA. 

ACCERTAMENTO 
EURO 6.256.081,59 

E IMPEGNO DI 
SPESA DI EURO 
12.000.000,00 SUI 

VARI CAPITOLI DEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

FINANZIARIO 2022-
2024, ANNUALITÀ 
2022, 2023, 2024

NC - Non 
commerci

ale

Cod. 04.1 - 
Affari 

generali 
economici, 
commercial

i e del 
lavoro

Cod. 8 - per 
le spese 

non 
correlate ai 
finanziame

nti 
dell'Unione 

europea

Cod. 3 - 
Ricorrente

Cod. 3 - per 
le spese 

delle 
gestione 
ordinaria 

della regione




